Crispus, parentis Constantini in expeditione et victoriæ adversus Licinium comes, 398, 399.  
 Cronion Eunus, martyr, 258.  
 Cronius, philosophus, 220.  
 Culciani, præfecti Ægypti, sub Maximino, et Christianorum hostis supplicium, 366.  
 Cyprianus, episcopus Carthaginensis, rebaptizandos hæreticos docuit, 251. Ejus epistolæ, 242.  
 Cyrenius (Aurelius), martyr, 187.  
 Cyrenius (Aurelius), præfectus sub Gallieno, 262.  
 Cyrillus, episcopus Antiochenus, 284.  
 Cyrus, rex Persarum, 408.

## D

*Δαμωλία προσημείωσις*, 517  
 Dalce, 134.  
 Damas, Magnesias ad Mæandrum episcopus, 107.  
 Decii imp. edictum contra Christianos, 258. [Mors 711.]  
 Demetrianus, episcopus Antiochiæ, 248, 251, 263, 277.  
 Ejus filius, Dominus, 282.  
 Demetrius, episcopus Alexandrinus, 190, 202, 204, 205, 209, 216, 221, 222, 228, 229.  
 Demetrius, presbyter, 261.  
 Demetrius, Judæus scriptor, 215.  
 Desposyni, Servatoris nostri cognati, 25.  
 Didymus ad quem scripsit Dionysius Alex. 260, 266.  
 Diocletiani edictum contra Christianos a Christiano quodam detractum et publice disceptum, 296. *Etsi non recte*, inquit Lactantius cap. 13 De mortibus persecutorum, *magno lamem animo*.  
 Diodorus ὁ τῆς βιβλιοθήκης ἱεροσολύμων, 646.  
 Dionysia, martyrium passa, 239.  
 Dionysius, Areopagita, primus Athenarum episcopus, 14, 144.  
 Dionysius, Corinthiorum episcopus, 74, 141. Ejus epistolæ variae, 143 seq. Ad Athenienses, 74, 143, 144. Ad Ecclesiam Romanam, 68, 144, 145.  
 [Dionysius, Halicarn, 758.]  
 Dionysius, Origenis discipulus, 229. Scholæ catecheticae præfectus, 229. Inde Alexandrinus episcopus, 252, 261, 278, 289. ὁ κατ' ἰδέαν, 100. (Confer Dodwelli diss. ad Irænaeum pag. 227.) Ejus epistolæ de *baptismo*, I. Ad Stephanum episcopus Rom., 251. II. Ad Xystum episcopus Rom., 252. III. Ad Philemonem, presbyterum Rom., 253. IV. Ad Dionysium, presbyterum (postea episc.) Romanum, 254. V. Ad Xystum episcopus Rom., 254. VI. Ad eundem, 255. Alia epistola ad Dionysium Rom. de Luciano, 255. Epistolæ Paschales, 266. Ad Alexandrinum compresbyteros, 266, 268, 269. Ad fratres per Ægyptum constitutos, 266, 268, 269. Ad Hieracem episcopus, 266 seq. Ad Flavium, 266. Alia, 266. Ejusd. epistolæ ad Cornelium episcopus Rom., 247, 248. Ad Domitium et Didymum, 260, 266. Ad Fabium, Antiochenum episcopus, 256, 241, 246. Ad Antiochenam Ecclesiam, 279. Adversus Germanum episcopus, 255, 257-261. Ad Hermammone et fratres in Ægypto constitutos, 250, 253-257, 269, 270. Ad Novatum, 247. Epistola de Sabbato, 296. Alia *ἡ περὶ τῆς ἡμέρας*, 296. Alia epistolæ, 266, 269, 277. Liber secundus De promissionibus contra Nepotem, 100, 270-276. Alia ejus scripta, 247, 248, 277.  
 Dionysius, ad quem scripsit, quique *συναπτοεὐταρος* vocatur a Dionysio Alex., 232. Postea episcopus Romanus, 254, 277, 279, 283. Eidem libros contra Sabellium Dionysius Alex. in-crispit, 277.  
 Dionysius, Tripolitanus, martyr. Alius Dionysius, martyr. *De mart. Palest.*, cap. 5.  
 Dionysius ὁ ἀπὸ βραυτιῶν, 517.  
 Dioscurus, confessor, 239. Alius, presbyter, 261.  
 Dius, presbyter Alexandrinus, martyr sub Diocletiano, 508.  
 Dius episcopus Hierosolymitanus, 211.  
 Doctæ, 214.  
 Dolichianus, episcopus Hierosolymitanus, 176.  
 Domitius, ad quem scripsit Dionysius Alex. 260, 266.  
 Dominus, martyr sub Maximino, 528. *De martyribus Palest.*, 7.  
 Domnus, Cæsareæ Cappadociæ episcopus, 263.  
 Domnus, Demetriani episcopi F., episcopus Antiochiæ, 282, 284.  
 Donatistæ innuuntur, 473.  
 Dorotheus eunuchus, presbyter Antiochenus, Hebraice peritus, quem sacras Scripturas in Ecclesia interpretantem Eusebius audivit, 284. Baphii apud Tyrum procurator, 284 et 292. [Imperatoris cubicularius, 376, 381.] Martyr, 296, 297.  
 Dositheus, hæreticus, 142. Dositheani, 142.  
 Dracilianus, præfectorum prætorio vicarius sub Constantino, 500.  
 Dusares, ab Arabibus cultus, 645.

## E

- Ebiomai, 99, 173, 218.  
 Eleutherus, diaconus, 142. Deinde episcopus Romanus, 125, 142, 153, 168, 170, 171, 189.  
 Elias, martyr sub Maximino, 335.  
 Elipistus, 144.  
 Encratarum hæresis, 149 seq.  
 Ἐνυχίαι, Seythopoitana, passa martyrium sub Maximino, 335 seq.  
 Εὐαγ. Τὰ ἐν τῷ Ἐνυχίαι, 287.  
 Epagathus (Vettius), martyr, 153 seq.  
 [Ephres, episcop. Hierosolymorum, 144.]  
 Epistola Sabini, præfecti prætorio sub Maximo, ad præsidēs provinciæ Orientis pro Christianis, ab Eusebio Græce et Latino versa, 347 seq.  
 Epistola synodica concilii Antiocheni ad Dionysium, Romæ, et Maximum, Alexandriae episcopum et reliquos episcopos contra Paulum Samosatenum 279, seq. Concilii Gallicani, 191. Martyrum Lugdunensium ad Eleutherum, episcopum Romæ, 168. Epistola synodica Ecclesiarum Osdroenæ provinciæ de celebratione Paschæ, 191. Episcoporum provinciæ Palæstinæ, 191, 194. Ecclesiarum Ponti, 191. Concilii Romani, 191. Epistola Ecclesiæ Smyrnæorum ad Philomelienses et reliquas Ecclesias, de martyrio Polycarpi, 128-135. Eorundem de martyrio Pionii, 156. Viennensis et Lugdunensis Ecclesiæ ad Ecclesias Asiæ et Phrygiæ, 154-165, 166, 167 seq.  
 Epistolæ imperatorum. Adriani ad Minucium Fundanum, 122, 123, 148. Antonini Pii ad Larissas, Thessalonicenses, Athenienses et omnes Græcos pro Christianis, 148. M. Antonini de legione fulminatrice, 169. Ad commune Asiæ pro Christianis, 126, 189. Gallieni ad Dionysium et reliquos episcopos, 262. Aureliani contra Christianos, 285. Diocletiani, 294, 296, 298, 318, 360, 364. Galerii Maximiani palinodia, 345, 346. Pro Christianis, 315, 316, 437. Maximiani contra Christianos, 325 seq., 335, 350, 357, 363. Eiusdem ad civitatem Tyriorum, 352 seq. Ad Sabinum, præfectum prætorio, pro Christianis, 347 seq. Edictum in gratiam Christianorum, 360 seq., 363 seq., 438. Mentio et 352. Edictum Licinii contra Christianos, 396. Constantini et Licinii pro Christianis, 388 seq., 360, 362, 367, 370, 388 seq. Constantini et Licinii edicta contra Maximinum, 366. Constantini pro Christianis post victum Licinium, 399. Ad Anulinum de bonis Ecclesiarum restituendis, 390. Ad eundem de immunitate clericorum, 394. Ad Alexandrum, episcopum Alexandrinum, et Arium, presb. per Hosium missa, 473-478. Ad populum Antiochensem, 516 seq. Ad Cæcilianum, episcopum Carthag., 393. Ad Chrestum, Syracusanorum episcopum, 391 seq. Ad Ecclesias, ante synodum Nicænam, 486. Post synodum Nicænam, 491-494. Ad Eusebium, Cæsareensem episcopum, 465. Alia, 518. Tertia, 545.